
Zápis  z mimořádného  zasedání OV Plačkov 

3.6.2024 od 18:00 

Přítomni: Franzová M., Janďourek M., Krejčí A., Krejčí V. ml., Vrána B. 

Omluven: Pipek Z., Joklová I., Voplakal T. 

Hosté:  P. Machek,  M. Hendrych, V. Křivánek, V. Brukner 

Místo: budova OV Plačkov 

Bod k jednání: Organizační změny v OV 

 

Dne 27.4.2024 nahlásil telefonicky p. Janďourek svoji rezignaci na post člena OV. Na této 
schůzi svoji rezignaci před přítomnými potvrdil. Jednalo se dále o doplnění členů z pořadí 
řádných voleb z 12.11. 2022 nebo možnosti uspořádání nových voleb. Po vzájemné dohodě 
všech členů OV byla odsouhlasena druhá možnost s tím, že jsou současní členové ochotni 
rezignovat.  

Hlasování pro nové volby:    Pro: 5            Proti: 0           Zdržel se: 0 

Informujeme tedy tímto pana tajemníka p. Fialu a prosíme ho o uspořádání voleb, děkujeme. 

Kontrolní mechanismy byly vedením města  i p. Bruknerem nabídnuty. 

 

1. Ověřovatel (p. Vrána) žádá dne 6.6. doplnění zápisu o vyjádření pana Janďourka. 
Vyjádření je připojeno v příloze 1. 

K návrhu doplnění  měli ostatní možnost vyjádření. Zápis byl vyhotoven. Též v příloze 1. 

2. Ověřovatel žádá dne  9.6. další změnu.  Příloha 2.  
K návrhu měli ostatní možnost vyjádření, též v příloze 2. 
 

Na začátku jednání jsem vznesla dotaz, zda by někdo z vedení města vyhotovil zápis 
(nestrannost). Vedení určilo předsedu OV. Krátký zápis měl sloužit jako podklad pro pana 
tajemníka, aby mohl chystat nové volby. Jelikož po týdnu zápis nevznikl tak, jaké náležitosti 
by měl mít, dovoluji si ho poslat k dnešnímu dni 11.6. s požadavky a připomínkami všech, kdo 
se chtěli jakkoli vyjádřit, ať již ověřený či nikoli. 

 

Dne: 11.6.2024 

Zapsala: A. Krejčí 

Ověřil: B. Vrána    


